
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Σεπ 2010 ΜΟ Ιαν-Σεπ 2011 Άθροισμα Ιαν-Σεπ 2011 Ιανουάριος 2011

5η Υ.Πε. ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΤΕΠ
Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1.361 2.098 0 1.401 3.019 0 12.611 27.171 0 39.782 1085

Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 9.059 5.365 227 7.679 6.006 277 69.114 54.057 2.494 125.665 8477
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 1.044 2.327 0 1.063 2.180 0 9.563 19.620 0 29.183 519

Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 314 3.082 0 291 2.578 0 2.619 23.204 0 25.823 289
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 350 2.369 0 330 1.922 0 2.971 17.300 0 20.271 237
Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3.907 3.418 154 4.614 4.660 566 41.526 41.943 5.096 88.565 4306

Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 363 2.854 0 419 2.966 281 3.775 26.695 281 30.751 370
Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 4.001 3.549 0 4.034 3.806 28 36.304 34.258 167 70.729 4209

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 5.595 9.462 130 4.979 10.227 224 44.809 92.044 2.019 138.872 5086
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2.162 1.579 215 2.390 1.719 0 21.510 15.475 0 36.985 2567
Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5.043 5.119 1.307 4.532 5.635 195 40.791 50.712 1.757 93.260 4584
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3.863 4.930 0 5.152 3.152 0 41.216 25.213 0 66.429 4835

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 3.583 6.264 3.021 5.029 7.138 3.060 45.264 64.238 27.537 137.039 5389
Σύνολα 5ης Υ.Πε. 40.645 52.416 5.054 41.914 55.009 4.631 372.073 491.930 39.351 903.354 41.953



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

5η Υ.Πε.
Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ"
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ

Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ
Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ"
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
Σύνολα 5ης Υ.Πε.

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011 Απρίλιος 2011
ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

2905 0 1410 2847 1361 3060 1331 2582
5488 304 7098 5434 319 7656 6150 406 7409 5545 271
1925 0 446 1984 1074 2311 899 2002
2460 0 283 2909 246 2327 240 2054
1571 0 60 1543 292 1714 305 1744
4973 500 4256 4704 525 5148 5022 740 4379 4455 450
2745 330 2594 350 2834 389 2743
3748 3674 3600 22 4032 3621 40 3919 3307 23

10756 276 5496 10190 261 4990 10576 199 4543 9162 212
1717 0 2370 1704 2200 1411 2534 1995
5524 255 4365 5388 246 4397 5778 264 4474 4956 246
5203 0 5870 2557 5916 3079 4386 2842
7343 2375 3969 7127 3020 5154 8123 3570 4996 6229 2721

56.358 3.710 39.627 52.581 4.393 42.816 56.006 5.219 39.804 49.616 3.923



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

5η Υ.Πε.
Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ"
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ

Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ
Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ"
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
Σύνολα 5ης Υ.Πε.

Μάιος 2011 Ιούνιος 2011 Ιούλιος 2011 Αύγουστος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ
1491 3347 1370 3146 1416 2907 1895 3019
7614 6138 405 7580 5851 289 8223 6099 170 7687 6097
1100 2370 1445 2281 1260 1980 1316 2208
256 3423 255 2360 332 2315 378 2818
299 2088 365 1781 472 2070 611 2484

4871 5106 689 4591 4202 646 4927 4313 428 5025 3768
439 2509 281 420 3153 454 2877 629 3442

4170 4266 35 3881 3959 32 4279 4023 15 4413 3616
4327 11691 244 4949 10859 320 5191 8752 214 4946 8518
2390 1892 2339 1462 2395 1448 2445 2179
4643 6194 266 4437 6416 256 4585 5074 73 4851 5097
5152 3166 5141 3302 4837 2166 5079 2898
5037 8096 3902 5242 7447 3744 5486 6549 2670 5090 5669

41.789 60.286 5.822 42.015 56.219 5.287 43.857 50.573 3.570 44.365 51.813



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

5η Υ.Πε.
Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ"
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ

Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ
Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ"
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
Σύνολα 5ης Υ.Πε.

Αύγουστος 2011 Σεπτέμβριος 2011
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

1252 3358
80 7370 7255 250

1504 2559
340 2538
330 2305

400 4023 5400 718
394 3798

3727 4118
117 5281 11540 176

2270 1667
64 4455 6285 87

2202 4901 7655 3333
2.863 35.847 58.478 4.564



Μηνιαίος Μ.Ο. Εξωτερικών Ασθενών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ ανά Υ.ΠΕ. 

5η Υ.Πε.
ΜΟ 12μήνου 2010 ΜΟ Ιαν-Σεπ 2010 ΜΟ Ιαν-Σεπ 2011 2011 vs 2010 (12μήνο) 2011 vs 2010 ( Ιαν-Σεπ )

ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ

Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1.320 2.235 0 1.361 2.098 0 1.401 3.019 0 6,18% 35,08% 2,93% 43,92%
Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 8.781 5.500 237 9.059 5.365 227 7.679 6.006 277 -12,55% 9,20% 16,84% -15,23% 11,94% 22,25%

Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 888 2.236 0 1.044 2.327 0 1.063 2.180 0 19,64% -2,52% 1,81% -6,30%
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 305 3.003 0 314 3.082 0 291 2.578 0 -4,65% -14,15% -7,42% -16,35%

Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 326 2.181 0 350 2.369 0 330 1.922 0 1,32% -11,85% -5,77% -18,87%
Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3.888 3.977 156 3.907 3.418 154 4.614 4.660 566 18,68% 17,19% 262,27% 18,10% 36,33% 268,02%

Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 344 2.888 0 363 2.854 0 419 2.966 281 21,99% 2,72% 15,66% 3,92%
Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 4.149 3.651 0 4.001 3.549 0 4.034 3.806 28 -2,77% 4,25% 0,81% 7,25%

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 5.529 9.312 108 5.595 9.462 130 4.979 10.227 224 -9,96% 9,83% 107,64% -11,01% 8,09% 72,34%
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2.204 1.593 234 2.162 1.579 215 2.390 1.719 0 8,44% 7,95% 10,56% 8,89%
Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4.871 5.092 1.023 5.043 5.119 1.307 4.532 5.635 195 -6,95% 10,66% -80,91% -10,12% 10,08% -85,06%
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4.129 5.029 0 3.863 4.930 0 5.152 3.152 0 24,77% -37,32% 33,37% -36,07%

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 3.535 6.598 3.052 3.583 6.264 3.021 5.029 7.138 3.060 42,28% 8,18% 0,26% 40,35% 13,95% 1,27%
Σύνολα 5ης Υ.Πε. 40.269 53.294 4.809 40.645 52.416 5.054 41.914 55.009 4.631 4,08% 3,22% -3,70% 3,12% 4,95% -8,36%
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